Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 11:53
Link do produktu: https://zaw-pol.com/powermat-pm-prdg-1000t-przecinarka-do-glazury-maszynka-do-ciecia-plytek-pm-
prdg-1000t-p-1338.html
POWERMAT PM-
PRDG-1000T -
PRZECINARKA DO
GLAZURY MASZYNKA DO
CIĘCIA PŁYTEK PM-
PRDG-1000T
Cena 104.95 Euro
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Opis produktu
DANE TECHNICZNE
Maksymalna grubość cięcia: 14 mm
Maksymalna długość cięcia: 1000 mm
Szerokość podstawy: 170 mm
Grubość metalowej podstawy: 2,5 mm
Średnica rączki: 20 mm
Wymiary ostrza: 22x10,5x2 [mm]
Waga netto: 10,5 kg
WYSOKA JAKOŚĆ WYKONANIA
Najlepszy stosunek ceny do jakości. Przecinarka cieszy się dużym uznaniem nawet wśród profesjonalistów. Głowica tnąca
porusza się na sztywnym mocnym profilu stalowym, dzięki temu mamy precyzyjne, dokładne ciecie a sztywność profilu
zapewnia wygodne łamanie. Głowica wyposażona w łożyska i śruby umożliwiające kasowania luzów.
ERGONOMIA PRACY
W celu osiągnięcia najlepszej precyzji cięcia, uchwyt prowadnicy został dodatkowo pokryty gumową powłoką co zwiększa
kontrolę podczas pracy.
GUMOWANE OSŁONY ROGÓW
wygenerowano w programie shopGold
Pełniące funkcję zabezpieczającą urządzenie oraz przeciwdziałającą się przesuwaniu podczas pracy.
DODATKOWE CECHY PRODUKTU
Amortyzowany blat maszynki pozwala na znacznie skuteczniejsze łamanie płytek niż tradycyjną maszynką, również możliwość
cięcia i łamania płytek po przekątnej (w karo). Podstawa maszyny wzmocniona profilem stalowym. Przekręcane stopki
produktu wysuwane na boki wykonane zostały z metalu i dodatkowo zabezpieczone gumową powłoką na końcach.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold